
 

2013年 12月吉日 

各位  

株式会社イノアック住環境 

広島営業所 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社では 12月 24日より下記の住所へ移転することになりました。 

つきましては今後、営業担当へのご連絡、郵送等につきましては移転先にご変更頂け 

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

何卒ご高尚のうえ、今後とも一層のご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1． 移転スケジュール 

現行事務所： 12月 20日（金） TEL/FAX共に 18時まで対応 

新規事務所： 12月 24日（火） 新番号にて通常業務開始 

2． 新事務所 所在地 

   〒732-0827 広島県広島市南区稲荷町 1-1 ロイヤルタワー9F 

 3．新電話  代表 TEL：082-535-4770    FAX：082-535-4773 

4．アクセス JR広島駅南口より徒歩 6分  

広島電鉄本線稲荷町駅より徒歩 2分 

           

※ ご発注先の大阪受注センターにつきましては従来通りで変更はございません。 

以上 


